N2870C_Siemeca
30.11.2005
Siemens Building Technologies
HVAC Products
 2870
 Siemeca™ AMR
 Bezdrátový systém pro
dálkové odečítání

1.5 m³/h
80 mm
80 mm
1.5 m
2.5 m
Přímo
Přímo
Neintegrované
Neintegrované
WFR26.D081
WFR26.D082
Elektronické vodoměry – Volutron 2
Jmenovitý
průtok qp
Stavební délka Vnější závit  Typové označení
1.5 m3/h  80 mm R ¾ Studená WFC26.D080
1.5 m3/h 110 mm R ¾ Studená WFC26.D110
2.5 m3/h 130 mm R 1 Studená WFC26.E130
1.5 m3/h  80 mm R ¾ Teplá WFH26.D080
1.5 m3/h 110 mm R ¾ Teplá WFH26.D110
2.5 m3/h 130 mm R 1 Teplá WFH26.E130
Elektronické vodoměry – Volutron 3
Jmenovitý
průtok qp
Stavební délka Vnější závit  Typové označení
1,5 m3/h  80 mm R ¾ Studená WFC36.D080
1,5 m3/h 110 mm R ¾ Studená WFC36.D110
2,5 m3/h 130 mm R 1 Studená WFC36.E130
1,5 m3/h  80 mm R ¾ Teplá WFH36.D080
1,5 m3/h 110 mm R ¾ Teplá WFH36.D110
2,5 m3/h 130 mm R 1 Teplá WFH36.E130
7/9
Siemens Building Technologies Siemeca™ AMR System N2870C_Siemeca
HVAC Products  30.11.2005
Rozdělovače topných nákladů